
 

 

 

Nyhedsbrev maj 2025 

Banen: 

Som alle kan se, er vores greens stadig dårlige, især på for ni. Det 

er kompliceret at få bekæmpet så voldsomt et svampeangreb, men 

greenkeeperne gør hvad de kan, og har haft en konsulent fra DGU 

ude at se på skaderne. De har fået råd og anvisninger angående be-

handlingen af svampeangrebene, og konsulenten følger med i udviklin-

gen. Vi må nok forberede os på et stykke tid endnu, inden problemet 

er overstået. Der skal bl. a. vertikalskæres igen, og påfyldes sand.  

Indtil videre er prisen for greenfee reduceret med 100 kr. 

På hul 10 er out of bounds pælene flyttet længere mod højre, så hul-

let får et pænere look. Det bevirker så at man evt. kommer til at slå 

lidt mere inde i ruffen end tidligere. 

På hul 3 er der planer om at flytte teested 51 m. over på den anden 

side af grøften. Så ,for de fleste damer, vil grøften så ikke længere 

være i spil. Men denne ændring er dog ikke helt på plads endnu. 

Der er desværre utrolig mange turfs ,der ikke er lagt på plads ude 

på fairways. Jeg ved godt fuglene får en del af skylden, men når man 

finder en helt frisk turf, der ligger langt fra nedslaget, så må det 

være fordi spilleren ikke har lagt den på plads. ØV. 

 

 

 



 

 

Nyt udstyr: 

Der er indkøbt Garmin udstyr til brug ved træning. Dette udstyr vil 

kunne bruges af alle medlemmer, men der vil komme mere informa-

tion senere. 

Company Day: 

I bestyrelsen er vi så småt begyndt at planlægge Company Day, som 

er d. 12. september. 

Vi skal bruge rigtig mange hjælpere, og ud over de caddier vi havde 

fornøjelsen af sidste år, og som vil blive spurgt igen i år, har vi brug 

for hjælp til borddækning (dagen før og på dagen), grillning af pøl-

ser, blomsterarrangement til bordene og mange andre opgaver.  

Alle der kan afse tid er velkomne og må gerne henvende sig til mig. 

Tlf:27208407 email: kirstenkaltoft@icloud.com. 

 

Input fra Margit Bull: 

Har du lyst til at slå en personlig rekord med 44500 skridt på en 

dag, så kom ud af busken og meld dig til den fedeste, hårdeste og 

ikke mindst minderige dag, som man bliver stolt af at have deltaget i. 

GOLFMARATON d. 14. juni. Kom med og repræsenter din klub: 

Blåvandshuk Golfklub.Ring gerne til mig for at høre mere. Jeg har 

deltaget 3 gange og 4. gang kommer li`om lidt. Margit Bull telefon 

40222792 

 

Kirsten. 
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